
UCHWAŁA NR 223/85/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie umorzenia należności 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm. Dz. U. z 2019 r poz. 1815, 1571) w wykonaniu § 3 ust. 1 i § 8 uchwały 

Nr XX/179/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Ostrowskiemu oraz jego 

jednostkom organizacyjnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 11526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Umarza się w całości należność cywilnoprawną w kwocie 2 841,30 zł brutto wraz z odsetkami 

przypadającą Powiatowi Ostrowskiemu od dłużnika Wiktorii Romańczyk prowadzącej działalność 

gospodarczą pod firmą Usługi Gastronomiczne ,,WIKTORIA" Wiktoria Romańczyk z siedzibą 

w Małkini Górnej przy ul. Nurskiej 150.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Zarząd Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: ACA4578B-4B53-42EE-A2A5-6A9AD02E594A Strona 1


		2020-05-04T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




